
 
 

UCHWAŁA nr 21/09/2021 

Senatu Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie 

z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie Regulaminu Dyplomowania na Studiach o Profilu Ogólnoakademickim i Praktycznym  

I i II Stopnia, Studiach Inżynierskich oraz Jednolitych Studiach Magisterskich   

w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2, art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) i art. 263 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 

1669 z późn. zm.) oraz Statutu Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie, stanowiącego 

Załącznik do Zarządzenia z dnia 4 września 2019 r. nr 1/09/2019 Założyciela – Prezydenta Wyższej 

Szkoły Menedżerskiej w Warszawie w sprawie nadania Statutu Wyższej Szkoły Menedżerskiej w 

Warszawie oraz Regulaminu studiów (Uchwała Senatu WSM w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 

r. w sprawie Regulaminu Studiów, z późn. zm.), oraz po zasięgnięciu opinii Samorządu Studentów 

WSM, Senat WSM w Warszawie uchwala: 

 

§ 1 

Regulamin Dyplomowania na Studiach o Profilu Ogólnoakademickim i Praktycznym  I i II Stopnia, 

Studiach Inżynierskich oraz Jednolitych Studiach Magisterskich  w Wyższej Szkole Menedżerskiej 

w Warszawie stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały, zwany dalej "Regulaminem 

Dyplomowania". 

 

 

§ 2 

 

1. Z dniem 30 września 2021 r. traci moc Uchwała nr 9/07/2021 Senatu Wyższej Szkoły 

Menedżerskiej w Warszawie z dnia 24 lipca 2020 r. w sprawie Regulaminu Dyplomowania na 

Studiach Pierwszego Stopnia, Studiach Inżynierskich, Studiach Drugiego Stopnia oraz Jednolitych 

Studiach Magisterskich w Wyższej Szkole Menedżerskiej w Warszawie. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.  
 

Wyniki głosowania: 

Ogółem: ____ 

Za: ____ 

Wstrzymało się: ____ 

Przeciw: ___ 

 



 

dr hab. inż. Zbigniew Ciekanowski, prof. WSM 

Rektor 

Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie 

Przewodniczący Senatu WSM w Warszawie 

  

  

   Mgr Anna Kasicka - Potyraj                                                  

           Sekretarz  Senatu                                                                                                                       

Wyższej Szkoły Menedżerskiej                        

          w Warszawie   


